ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

15.11.2017                                                                                      № 5/20

с.Швариха

О внесении изменений в Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, для приведения нормативных правовых актов Шварихинской сельской Думы в соответствие действующему законодательству Шварихинская сельская Дума Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:

  1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденный решением Шварихинской сельской Думы от  21.10.2013         № 17/54 (с изменениями от 11.11.2015 № 46/138)  (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. пятый абзац пункта 3 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«- поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.».
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Шварихинской сельской Думы                            Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения

     Г.П.Костенкова